
СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е    
_________________________________________________________________ 

 

 22.12. 2023 года № 48                                        пос. Центрально-Любинский 

                                                            
О выплате премии 

Главе Центрально-Любинского сельского поселения  

Любинского муниципального района Омской области 

 

 

     Руководствуясь Положениями Трудового Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации, Уставом Центрально-Любинского 

сельского поселения, решением Совета Центрально-Любинского сельского 

поселения от 31.07.2020 г  № 23 «Об утверждении Положения о денежном 

вознаграждении Главы Центрально-Любинского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области»,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дробязкиной Ляззят Гумаровне, Главе Центрально-Любинского 

сельского поселения, выплатить материальную  помощь в размере одного 

должностного оклада. 

          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Центрально-

Любинский  муниципальный Вестник». 

 

 

 

Глава Центрально-Любинского  

сельского поселения                                      Л.Г. Дробязкина 

 

 

 
 


